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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises

      Production vendue de biens

      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée

      Production immobilisée

      Subventions d'exploitation

      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges

      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises

      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements

      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *

      Impôts, taxes et versements assimilés

      Salaires et traitements

      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations

                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements

                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations

      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

433 114

1 410 441

1 843 555

433 114

1 410 441

1 843 555

25 782

26

1 869 362

384 726

1 275 219

10 359

213 156

97 821

74 739

3

2 056 023

186 660-

272 505

908 092

1 180 597

1 458

20

1 182 075

232 189

900 413

6 007

70 868

25 245

47 626

24

1 282 372

100 296-

160 609

502 349

662 958

24 324

5

687 287

152 536

374 806

4 352

142 289

72 576

27 113

22-

773 651

86 364-

58.94

55.32

56.15

NS

25.74

58.14

65.69

41.63

72.44

200.78

287.49

56.93

89.16-

60.33

86.11-
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)

      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)

      Autres intérêts et produits assimilés (3)

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

      Différences positives de change

      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

      Intérêts et charges assimilées (4)

      Différences négatives de change

      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion

      Produits exceptionnels sur opérations en capital

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

      Charges exceptionnelles sur opérations en capital

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)

      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

5 033

134 949

139 982

49 205

49 205

90 777

95 884-

54

8 623

8 678

75 000

75 000

66 322-

3 841-

2 018 022

2 176 387

158 365-

124 871

124 871

29 934

29 934

94 937

5 359-

15 550

15 550

10 483

10 483

5 066

3 841

1 322 496

1 326 630

4 134-

5 033

10 078

15 111

19 272

19 272

4 161-

90 525-

54

6 926-

6 872-

64 517

64 517

71 388-

7 682-

695 526

849 757

154 231-

8.07

12.10

64.38

64.38

4.38-

NS

44.54-

44.19-

615.41

615.41

NS

200.00-

52.59

64.05

NS

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable ARICE

DocuSign Envelope ID: 4261FCA0-AE7B-4F5B-9AF6-C2B6CBE3284B



V YC L
AUDIT
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VERTYCAL
AUDIT

Aux Actionnaires,

I- Opinion

Conformément à la mission qui nous a été confiée par l'Assemblee Générale, nous avons réalisé l'audit
des comptes annuels de la SA ACnVIUM GROUP relatifs à l'exercice clos le 3U tZlZO22, que vous
trouverez joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des regles et principes comptables français,
réguliers et sinêres et donnent une image fidèle du resultat des operations de ltxercice écoulé ainsi
que de la situation financière et du patrimoine de la sA ACTMUM GRoup à la fin de cet exercice.

U- Fondement de l'opinlon

e) Référentiel dâudit
Nous avons réalié notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicâbles en France.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont détaillées dans un paragraphe en
fin du présent rapport.

Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffsants et appropriés pour fonder
notre opinion.

b) Indépendance

Notre mission d'audit a été effectuee dans le respect des regles d'indépendance applicables à notre
profession, sur la periode du ler janvier 2021 à la date d'émission de notre rapport, étant préci# que
nous n'avons pns fourni de services interdits par le Code de dârntologie de la profession de commissaire
aux comptes.

III- Justificationdesappréclations

Nous avons â3alement procâlé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en
France, aux vérifications stÉcifiques prévues par les textes legaux et r{Tlementaires.

En application des dispositions des articles L.823-9 et R.823-7 du code de commerce relatives à la
justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes
auxquelles nous avons procâié, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié
des principes comptables appliqués.

Ces appreciations s'inscrivent dans le contexte de lhudit des comptes annuels pris dans leur ensemble
et de la formation_de notre opinion exprimée ci-avant. Nous vous précisons que nous n'exprimons pas
dbpinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Socléré de Commissariar aux Compres ins€rire à la Compagnle Régionale des Commissaires aux Compres de Lyon

264 rue cénéral de Caulle - 69530 BRICNAIS - Té1. 04 78 05 08 03 - Fax 04 72 ll Ol 8l - ,,
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Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels
des informations données dans le rapport de gestion du le Conseil d'Administration et dans les autres
documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux Actionnaires.

En application de la loi, nous vous signalons que le rapport de gestion doit présenter des informations
sur les délais de paiement de vos fournisseurs et de vos clients (Art. D,441-4 du C-ode de Commerce).
Ces informations nbnt pas été présentées dans le rapport de gestion relatif à l'exercice clos le 31
décembre 2022. N?yant pas identifié d'evènements ou circonstances susceptibles de générer un doute
sur la continuité d'exploitation de la société, nous ne remettons pas en câuse lbpinion exprimée ci-
dessus.

v-

Il est rappelé que la direction doit établir des comptes annuels présentant une image fidèle
conformément aux regles et princiæs comptables français ainsi que mettre en place le contrôle interne
qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies
significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il revient à la direction d'évaluer la capacité de la société
à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations
nâæssaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de contlnuité
d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Conseil d'Administration.

vI- Responsabilités du commissair€ aux comptes relatives à l'audit des comptes
annuels

Il vous est précisé qu'il nous appartient d'établir un rapært sur les comptes annuels. Notre objectif est
dbbtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas

dhnomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé dâssurance, sans
toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de
systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies æuvent provenir de fraudes ou
résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque lbn peut raisonnablement shttendre
à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que
les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Dans ce sens l'article L.823-10-1 du Code de commerce précise que notre mission de certification des
comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalié conformément aux normes d'exercice professionnel applicable en
France, nous exerçons tout au long de celui-ci notre jugement professionnel et faisons preuve d'esprit
critique. En outre :

nous identifions et évaluons les risques que les comptes annuels comportent des anomalies
significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définissons et mettons
en ceuvre des procâiures dhudit face à ces risques, et recueillons des éléments que nous

estimons suffisants et appropriés æur fonder notre opinion. Le risque de non-détection d'une

a

Responsabilités de la direction et des penrcnnes constituant le
gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels



a

a

anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative
résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions
volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;

nous prenons connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des
procâiures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur
l'efficacité du contrôle interne ;

nous apprécions le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère
raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informataons les
concernant fournies dans les comptes annuels ;

nous apprécions le caractère approprié de lhpplicâtion pâr la direction de la convention comptable
de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude
significative liee à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la

capacité de la SA à poursuivre son exploitation. Cette appréciation shppuie sur les éléments
collectés jusquâ la date de notre rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou
événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. Si nous concluons
à l'existence d'une incertitude significative, nous attirons l'attention des lecteurs de son rapport
sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces
informations ne sont pas fournies ou ne sont pas ærtinentes, nous formulons une certification
avec réserve ou un refus de certifier ;

nous apprécions la présentation d'ensemble des comptes annuels et évaluons si les comptes
annuels reflètent les oÉrations et événements sous-jacents de manière à en donner une image
fidèle.

VER DTT

Société mt

G ECCA

Comptes

Fait à Brignais
te 9 juin 2023

de Lyon
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Exercice N
3ÿtu2022 t2

Exercice N-l
3t/t2/2021 t2 Ecart N / N.l

Brut
Amortissements
et déDréciâtiotrs

là àeduiEr
Net Net lluros 7o

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

'trla

À
à
fÈ
3()

Immobilisations incorporelles
Frais d établissement

Fmis de développement

Concessions. brevets et droits similaires

Fonds commercial(l)
Autres irûnobilisations incorporelles

Avances et acomptes

Imrnobilisations corporelles
Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel e! outillage
Aures immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Avances et acomptes

Immobilisations linancières (2)

Paflicipations mises en équivalence

Aulres participations

Créances rattachées à des panicipations

Autres titres immobilises
Prêts

Aures immobilisations financières

Total II

æ9'767
2æ gL

? 109 353

'7 '714 U6

23æ

2 AT7

1æ 680

B0 060

216 108

23æ

206 0ü
r.80 481

7 4S ?38

2 8\'7

7 109 353

'1 259 s29

10 31?

83 906

55 %3
12, 18L

124 524

239 2æ

f 500 12.6v

3.æ

trz
j
D
O
&
(.)

F(,

Saocks et en cours
Matières premièrcs, approvisionnements

En-cours de production de biens

En-couÎs de production de services

Produits intenDédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

lotal III

492 319

43 æ,

110 015

43 262

7'7 09

1 006 230

t0 n8

L0 n8

4æ Ut
v3w

110 015

43 262

71 0ÿ.

176 038

462 443

866 518 14.129 4v

306 003

118 841

173.83

25.'70-

35 000

28 6§
121 35'7-

46-66
1%.66
87.69

?z

É

F.Àis démission d'eopruot à étaler (lV)
Pdmes de rcmbousement des obligatons (v)
Ecafls de conversion actif (VI) \e cq.n6 'lô\

I 2r 016 26 æ6 8 494 690TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI) I 126 M7 §o 368 a: &\
(l) Dotr.kot{ b.il
(2) Dot I DiE dttr u
(l) Don r prE ôr ù

MÀür & p.é..dlr. - Voi k nFon d?A.n Coq..* ARICE

€ otro gerel'lus

7 109 353

145.62
22,.56

Créances (3)
Clients et compt€s rattachés

Aures créances

Capital souscrit - appelé, non versé

75 015

14 633

138 æ9

I

I

0
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Ecart N / N-l
PASSIF Exercice N

3U1212022 t2
Exercice N-l
3vt2t202t t2 Euros EA

xa
<-
-v

Capital (Dont versé : 1 109 7æ )
Primes d'émission, de fusion, d'appon

Ecans de réévaluation

Réserves
Réserve légale

Réserves statutaires ou contracluelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveâu

Rôultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subvenlions d'investissement

Provisions réglementées

Total I

1 109 ?30

6 144 986

883 00G

158 36ÿ

18 m0

6 299 L44

5'7 '793

1 109 ?æ
614d 6

818 8æ

18 000

6 44'7 æ9

4 ly- 154 2i7-

158 365

4 tu- 4.4'7-

I§

taaa9)ldêÉÉzù
)r,-4É<À

Produit des émissions de tilres panicipatils

Avances conditionnées

Total II

(a
z
q

&
Total III

Provisions pour risques

Provisions pour charges

t)
t13
F
rrt

2\3 1'79

61

w 461

12'7 æ1-
57 402

1 50ÿ

NS

52.'16

34.29

38.1G
87.09

9..9ÿ

Dettes linancières
Emprunts obligataires convenibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts auprès d'établisseûents de crédit
Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
Dettes foumisseurs et comptes ratlâchés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Aukes dettes

m 6'79

LY
1 486 1æ

206 W.
lto 421

3 05?

? 500

12'7

7 740 6n

334 519

59 t25

4 562

Produits constatés d'avance ( l)

Total IV

1?8 159

2 205 546

tÿ. 1.29

1 578 539

46 MO

5r/ 0æ

34.U

31.40
s.û
âa

4 Ecans de conversion passif (V)
/. §

l-tt

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+UI+IV+V) 14 6'X 8 126 Ét ,rERIffâLEQI )rr4b4

Msotr d. ré*nurrn vor lc rrpDod darFn Co:@ùbÈ ARICE

l

5'7 '793
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COMPIE DE RESULTAT

ll) Do pbduirs âféms à d.s.xær.s uù'mN
12) Dod cbù3.s atr rcnr.s À dcs cidcic.s ùii.m

Exercice N 3l/1212022 12

France Exportâtion Totâl
Exercice N.l
3ÿt2t2021 t2 Euros EA

2'12 505

I 492

1 180 597

433 114

7 470 441

1 843 ss5

1@ @9

wu9

6@ 958 56.15

Production stockée

Production immobilisée
Subvertions d'exploitation
Reprises sù dépÉ.iations, provisions (et amortissements), ransferts de charges

Autres produits

Produits d'exploitation (l)

433 114

7 410 441

1 843 555

Totâl des Produits d'exploitâtion ( l)

Chiffre d'affaires NET

Ventes de marchandises

Production vendue de biens

Production vendue de services

t 869 362

25 '782

7 7æ. O'75

1 458

20

æ'7 28',7

24 324

5

58.14

l.§
25.'74

Achats de matières premières et autres approvisionnements

Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

Total des Charges d'exploitâtion (ll)

Achats de marchandises

variation de stock (marchandises)

Aufies achats et charges extemes +

lmpôts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

3U ',726

7 2'75 219

10 359

213 t56
ÿæt

2 056 423

'74',739

3

232 189

900 413

6 007
'70 8æ
25 245

7 2æ. 312

4'7 626

24

1ÿ 536

374 806

4 352

742 289
'72 5'76

'7'B 65r

21 tt3

22-

65.69

41.63
'72.44

2AA.1A

28',7.49

s6.93

89.1G

60.33

I - Résultat d'exploitation (I-[) 186 66G 104 296.. 86 364- 86.11-

le co/i

§
VERTYCAL /

ô98!O A*Igf

t\

rUDrfÊ1
h cèllk 3urs §

Quotes-parts de Résultat sur opératiou faites en commun

Bénéfice attribué ou perte transféÉe (III)

Perte supportée ou bénéfice transféré (Iv)

Misiôn d. pés.dùùon - Vor L rappon d Erp.n ConptabL ARICE

Ecart N / N.l

Dotations aux amortissements et dépréciations

Sur irnmobilisalions : dotalions aux amonissemenl§

Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

Sur actifcirculant : dotations aux dépréciations

Dotations aux provisions

Charges d'exploitation (2)

Àutres charges
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COMPTE DE RESULTAT

Ecart N / N-lExercice N
3U12t2022 t2

Exercice N-l
3ÿt2t2021 t2 Euros 9a

Produits financiers

ly 949

139 9æ.

5 033

124 8'7L

124 A'71

5 033

10 078

15 111

8.07

12.14

Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

lntérêts et charges assimilées (4)

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Charges linancieres

TotaM

49 205

49 205 29 934

64.38

64.38

2. Résultât financier (V-VI) TN 93'1 4 L6t- 4.38-

3. Résultat courant avant impôts (I-II+Itr-IV+V-VD 95 884 5 35+ q 525- À§

Produits exceptionnels sur opérations de gestion

Produits exceptionnels sur opérations en capital

Reprises sur dépréciations et provisions. üansfens de charges

Produits exceptionnels

Total VII 8 678

54

a 623 15 550

15 550 6 8'72-

54

6 y2G 44 -ÿ-

.44.tÿ

Charges exceptionnelles sü opémtions de gestion

Charges exceptionnelles sur opérations en capital

Dotâtions aux amortissements, dépréciations et prcvisiors

Charges exceptionnelles

TotâMII

75 m0

75 m0

10 483

10 483

a 5l'7 615.41

64 517 615.41

4. Résultat exceptionnel (VII-V[I) 66 ÿ2 5 066 71 38& À6

Participation des salariés aux ésultats de I'enreprise (IX)
Impôts sur les bénéIices (X) 3 841- '7 @- 200.00

2 Atg 022 1 322 496 6% 526

Total des chârges (II+IV+VI+VIII+X+X) 1 325 630 6;ii, r;:\"s,b5

5, Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges) 158 36' 4 13l-
§'
' ve c1§tÆtr J}IGoi

1 Y côfrd! , R.n Ym. d. cddn h.d mbnir
: R.d.Yre d. F di b.n ilmüIir

(l) Do pro&its olmd 16 oftpriq lia.s
(4) Ilôni intarÊts coE 

'nDr 
Ls .tuÉprE§ üa.§

Misaon & péæMb. - Vôn b Èlpon d€xp.fr Conçr.bb ARICE

f oesæ e*r6NÆs

Produits financiers de participations (3)

Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)

Autres iûtérêts et produits assimilés (3)

Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

29934 19 212

19 2'72

3 841

Total des produils (I+III+V+VII)

2 1'16 æ'7
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ANNEXE
Exercice du 0l/01/2022 au 3l

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 8 494 690.08
Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre
d'affaires est de I 843 554.89 Euros et dégageant un déficit de 158 364.97- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 0lloll2o22 au3lll2l2022

Iæs notes et
annuels.

les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -
(PCGArt.83l,l/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de I'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles l2l-1 à 121-5 et
suivants du Plan Comptable Général.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29llll83 ainsi que du règlement ANC
2O14-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable
général applicable à la clôture de I'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport à l'exercice précédent.

! aacrâ;\

a

§r§

§ \rERTycAL AUDrr i
..) aû4 rllt 6.ÿrt d€ 6crll. ij

olsso e*retr:s oJ-

v
MGion rÈ pésêoÈtbr - Von L rappon d Exp.n ComprrbL ARICE

Iæs conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de
prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation,
permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des
exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des
comptes annuels.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELÀTIF AU BILAN .
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ANNEXE
Exercice du 0l/01/2022 at 3111212022

Valeur brute
début

d'exercice

Augmentations

Réévaluations Acquisitions
Autles postes d'immobilisations incorporelles TOTAL 6 938
Installations techniques, Matériel et outillage industriel
Installations générales agencements aménagements divers
Matériel de ransport
Matériel de bureau et informatique, Mobilier

4'7

43
25

5'19
6'7 6

958
4 65

l6'7 241

212
I

992

TOTAL 410 688 388 556
Autes participations
Prêts. autres irnrnobilisations financières

'7 109
10 3L'l

TOTAL '7 179 6'7 L

TOTAL GENERAL '7 53'7 29',7 388 556

Etat des amortissements

Montant début
d'exercice

Dotations
de I'exercice

Diminutions
Reprises

Montant fin
d'exercice

Autres iûrmobilisations incorporelles TOTAI 6 93 8 4 570 2 368
Installations techniques, Matériel et outillage industriel
Installations générales agencements aménagements divers
Matériel de transpon
Matériel de bureau et informatique, Mobilier

209 613
35 705
5 566

18 885

45 060
2 485

25 938
\ 256

121 053

10 775

133
38
2L

680
191
12A
141

TOTAL 2',70 829 '7 4 '139 131 828 213 '7 40
2',7'7 '7 6'7 '74'739 136 398 216 L08

le .o

g' tæRwcnL luott
.o 2ô4 rw O"#-tl,.IE 6qrlk

Diminutions Valeur brute
en fin

d'exercice

Réévaluation
Valcur d'origine

fin exercicePoste à Poste Cessions
Autres immobilisations incorporelles TOTAI 4 570 2 368 2 368
Installations techdques, Matériel et outillage industriel
Installations générales agencements aménagements divers
Matériel de transport
Matériel de bureau et informatique, Mobilier

14 '149

121 053

3 135

339
4'7

7'7 9

33

'7 6'7

6'7 6

o'7'7

788

339 '7 6'7

4'7 6'7 6

119 A'7'7

33 788
TOTAL '74'749 124 l8'l 600 308 600 308

Autres participations
Prêts, autes immobilisations financières 7 500

'7 109
2

353
817

7 109 353
2 8L'7

TOTAL 7 500 '7 112 L'71 '7 712 t'7 7
TOTAL GENERAI 82 249 t28 '7 5'7 '7 774 846

9; teoæ eq:eNrts

Msion d. pras.nuùon. voû r. rupon d Exp.n CômltabÈ ARICE

Etat des immobilisations

'7 '7 tA 846

Situations et mouvements de l'exercice

TOTAL GENERAL
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ANNEXE
Exercice du 0l/01 au

Ventilation des dotations
de l'exercice

Amortissements
linéaires

Amortissements
dégressifs

Amortissements
exceptiollnels

Amortissements dérogatoires
Dotations Reprises

lnstal.techniques matériel outillage indus.
lnstal. générales agenc.aménag.divers
Matériel de transport
Matériel de bureau informatique mobilier

45
2

1

060
485
938
256

TOTAL '74'739
TOTAL GENERAL '74'739

Etat des provisions

Proÿisions réglementées Montant début
d'exercice

Augmentations
Dotations

Diminutions
Montants

utilisés

Diminutions
Montants non

utilisés
Amortissements dérogatoires 18 000 18 000

TOTAL 18 000 18 000

tat et

\e cornù'.

8 T/€RIYCI4L TUDIT ?
2ôl.E 6!i*r.l d.6aru. 3

Provisions pour dépréciation Montant début

d'exercice
Augmentations

Dotations
Diminutions

Montants
utilisés

Diminutions
Montants non

utilisés

Montant fin
d'exercice

Sur comptcs clients 1.0 2'7 I 10 2',74
TOTAL 10 278 10 2',78

TOTAL GENERAL 28 2'78 28 218

Etat des créânces Montant brut A I an au plus A plus d'l an

0
Clients douteux ou litigieux
Autres créances clients
Penonnel et çomptes rattachés
Sécurité sociale et auùes organismes sociaux
lmpôts sur les bénéfices
Taxe sur la valeur ajoutée
Groùpe et associés

Débiæurs divers
Charges constatées d'avance

t2
480

1

293
026
994
401
816
236
655
501
032

72
480

1

026
994
401
816
236
655
501
032

13

231
2

7'7

TOTAL 855 770 852 953 2 8r'7

ô951C8*:iN^iS :I]

ÿ

Mso" & prÉ.dbr - Von L nplon d€+.n Corpi.bL ARICE

Montânt fin
d'exercice

Autres i[unobilisations financières 2 811 2 8L1

13
93

23t
2

7'7
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ANNEXE
Exercice du 0l/01/2022 at 3111212022

cc\ê ût?,

UDIT
I

f,AL\TRÏYI
ê.r,Én'

SAI€NAlS

Etat des dettes Montant brut A I an au plus De I à5ans A plus de 5 ans

Emprunts et dettes ets crédit à I an maximum à I'origine
Emprunts et denes ets crédit à plus de I an à l'origine
Emprunts et dettes financières divers
Foumi§§eur§ et comptes rattachés

Personnel et comptes rattachés
Sécurité sociale et autres organismes sociaux
Taxe sur la ÿaleur ajoutée
Autres imÉts taxes et assimilés
Group€ et associés

Autres dettes
Produits constatés d'avance

224
194
619
450
842
535
004
349
538
688
057
169

206
22
26

2

1 4 85
3

1?8

2'7

194
349
450
482
535
004
349
538
688
057
159

193 330

TOTAL 2 205 546 2 0L2 216 193 330
Emprunts souscrits en cours d'exercice
Emprunts remboursés en cours d'exerçice t2

500
321

(PCG An. 831-3 et 832-13)

ValeuIs
nomlnalesDifférentes catégories de titres
en euros

Nombre de titres
Au début Créés Remboursés En fin

Actions 0.2500 4 438 479

Autres immobilisations incornorelles
(Code du Cornmerce An. R 123-I86)

[,es brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à
leur coût d'acquisition, mais à l'exclusiondes frais engagés pour leur acquisition.

Valeurs Taux
d'amortissement

AUTRE IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 2 364 33.33

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de I'actif immobilisé corespond à Ia valeur
d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état

d'utilisation de ces biens, mais à I'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

MsE. d. prar {bn Vôt lê Èppon d€rt n C.np..bl ATICE

:ç-

206
22
26
59

2

1 485
3

1?8

Comoosition du capital social

4 438 419
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ANNEXE
Exercice du 0l/01/202 au 3l

Catégorie Mode Durée

Agencements et aménagements
Installations techniques
Matériels et outillages
Matériel de transport
Matériel de bureau
Mobilier

Linéaire
Linéaire
Linéaùe
Linéaire
Linéaire
Linéaire

l0 à 20 ans

5àl0ans
5àl0ans
4à5ans
5àl0ans
5àl0ans

l,es méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Titres immobilisés
(PCG Art. 831-2/20 et 832'7)

ks créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances
(PCG An.83l-2/3)

[.es créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte
des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

I-es liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur
nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Mgntatt
Créances clients et comptes rattachés

AuEes créances
,r6tto'no433../oE' 4 8 rq:'

Total /u-é

i-l
VERTYCAL AU'IT

n!, 2ë{ rE &ij;il d. §.üll
alo:oaueua:s §

MrsoD d. pl:sdation Vor L.âppon dExp.t ComptabL

11 113':

Evaluation des amortissements

I-es titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix
pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes
droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir
compte de leur valeur actuelle à la clôture de I'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

ARICE
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ANNEXE
Exercice du 0l/01/2022 a\ 3Ul2l2O22

Charqes à paver

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit
Emprunts et dettes financières diverses
Dettes foumisseurs et comptes rattaÇhés

Dettes fiscales et sociales
Autres dettes

23
34

2

194
330
250
131
554

Total 92 460

Charges et produits constâtés d'avance

Charges constatées d'avance Montant
Charges d'exploitation 7',7 032
Total L1 032

Produits constatés d'avance Montant
Produits d'exploitâtion 7',7I 169
Total 178 169

. COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net
(PCG An. 831-2/14)

Répartition par secteur d'activité
433

1 410
114
441

Total 1 843 555

Honoraires des com aux comDtes

I-e montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de
résultat de l'exercice est de 6 880 euros, décomposés de la manière suivante:
- honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes: 6 880 euros.
- honoraires facturés au titre des conseils et prestations de services entrant dans les
diligences dùectement liées à la mission de contrôle légal des comptes, telles qu'elles
sont définies par les normes d'exercice professionnel mentionnées au II de l'article L.
822-ll : néant.

\e carlâ\
'to- \'â\

\ÆR'YCÂL ÂUDIT
oc\

2ô4 Ê êÉr'tt'l ds 56slk

d95!O 8*râN^rs 3

g *

Mi§sion dè Èés.nrarôn voir L rappon d Erp.n CoûltabÈ ARICE

Montant
Ventes de marchandises
Prestations de services
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ANNEXE
lCe au

. ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS .

Ensaeement en matière de oensions et retraites
(PCG Art. 832,13)

Accroissements et allè dette future d'imoôt
(PCG tur. 8l l -2/ 19, Afl. 8 32. 1 2 er tul. 812- 1 3 )

Narure des différences temporaires Montant
Déficits reponables 242 699

le co

VERryCAL AUDIT

MisEr it ,éÉnilion - Von l. nlron d Erp.n Cor4ôL ARICE

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagementsde retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Compte tenu de I'ancienneté moyenne des salariés et de leur montant non significatif,
les indemnités de départ à la retraite n'ont pas été valorisées à la clôture de l'exercice.
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de    8 494 690.08
Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre
d'affaires est de    1 843 554.89 Euros et dégageant un déficit de     158 364.97- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes
annuels.

 - REGLES ET METHODES COMPTABLES -
(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et
suivantsdu Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de
prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation,
permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des

exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des
comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC
2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable
général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport à l'exercice précédent.

 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable ARICE

DocuSign Envelope ID: 4261FCA0-AE7B-4F5B-9AF6-C2B6CBE3284B

certifié conforme
le Président directeur 
général
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations

début

d'exercice Réévaluations Acquisitions

 Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL 6 938

 Installations techniques, Matériel et outillage industriel 293 579 167 241

 Installations générales agencements aménagements divers 47 676

 Matériel de transport 43 968 212 992

 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 25 465 8 323

TOTAL 410 688 388 556

 Autres participations 7 109 353

 Prêts, autres immobilisations financières 10 317

TOTAL 7 119 671

TOTAL GENERAL 7 537 297 388 556

Diminutions Valeur brute Réévaluation

en fin Valeur d'origine

Poste à Poste Cessions d'exercice fin exercice

 Autres immobilisations incorporelles TOTAL 4 570 2 368 2 368

 Installations techniques, Matériel et outillage industriel 121 053 339 767 339 767

 Installations générales agencements aménagements divers 47 676 47 676

 Matériel de transport 74 749 3 135 179 077 179 077

 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 33 788 33 788

TOTAL 74 749 124 187 600 308 600 308

 Autres participations 7 109 353 7 109 353

 Prêts, autres immobilisations financières 7 500 2 817 2 817

TOTAL 7 500 7 112 171 7 112 171

TOTAL GENERAL 82 249 128 757 7 714 846 7 714 846

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin

d'exercice de l'exercice Reprises d'exercice

 Autres immobilisations incorporelles TOTAL 6 938 4 570 2 368

 Installations techniques, Matériel et outillage industriel 209 673 45 060 121 053 133 680

 Installations générales agencements aménagements divers 35 705 2 485 38 191

 Matériel de transport 6 566 25 938 10 775 21 728

 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 18 885 1 256 20 141

TOTAL 270 829 74 739 131 828 213 740

TOTAL GENERAL 277 767 74 739 136 398 216 108

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable ARICE

DocuSign Envelope ID: 4261FCA0-AE7B-4F5B-9AF6-C2B6CBE3284B
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Ventilation des dotations Amortissements Amortissements Amortissements Amortissements dérogatoires

de l'exercice linéaires dégressifs exceptionnels Dotations Reprises

 Instal.techniques matériel outillage indus. 45 060

 Instal.générales agenc.aménag.divers 2 485

 Matériel de transport 25 938

 Matériel de bureau informatique mobilier 1 256

TOTAL 74 739

TOTAL GENERAL 74 739

Etat des provisions

 Provisions réglementées Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin

d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice

utilisés utilisés

 Amortissements dérogatoires 18 000 18 000

TOTAL 18 000 18 000

 Provisions pour dépréciation Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin

d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice

utilisés utilisés

 Sur comptes clients 10 278 10 278

TOTAL 10 278 10 278

TOTAL GENERAL 28 278 28 278

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'1 an

 Autres immobilisations financières 2 817 0 2 817

 Clients douteux ou litigieux 12 293 12 293

 Autres créances clients 480 026 480 026

 Personnel et comptes rattachés 1 994 1 994

 Sécurité sociale et autres organismes sociaux 401 401

 Impôts sur les bénéfices 13 816 13 816

 Taxe sur la valeur ajoutée 93 236 93 236

 Groupe et associés 231 655 231 655

 Débiteurs divers 2 501 2 501

 Charges constatées d'avance 17 032 17 032

TOTAL 855 770 852 953 2 817
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus De 1 à 5 ans A plus de 5 ans

 Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine 194 194

 Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine 220 679 27 349 193 330

 Emprunts et dettes financières divers 450 450

 Fournisseurs et comptes rattachés 206 882 206 882

 Personnel et comptes rattachés 22 535 22 535

 Sécurité sociale et autres organismes sociaux 26 004 26 004

 Taxe sur la valeur ajoutée 59 349 59 349

 Autres impôts taxes et assimilés 2 538 2 538

 Groupe et associés 1 485 688 1 485 688

 Autres dettes 3 057 3 057

 Produits constatés d'avance 178 169 178 169

TOTAL 2 205 546 2 012 216 193 330

 Emprunts souscrits en cours d'exercice 225 500

 Emprunts remboursés en cours d'exercice 12 321

Composition du capital social
 (PCG Art. 831-3 et 832-13)

 Différentes catégories de titres nominales
Valeurs Nombre de titres

en euros Au  début Créés Remboursés En fin

Actions 0.2500 4 438 419 4 438 419

Autres immobilisations incorporelles
 (Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à
leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Valeurs Taux

d'amortissement

AUTRE IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 2 368 33.33

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur
d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état
d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie Mode Durée

Agencements et aménagements Linéaire 10 à 20 ans

Installations techniques Linéaire 5 à 10 ans

Matériels et outillages Linéaire 5 à 10 ans

Matériel de transport Linéaire 4 à 5 ans

Matériel de bureau Linéaire 5 à 10 ans

Mobilier Linéaire 5 à 10 ans

Titres immobilisés
 (PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix
pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes
droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir
compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances
 (PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte
des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur
nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Montant

Créances clients et comptes rattachés 6 238

    Autres créances 4 875

    Total 11 113

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable ARICE

DocuSign Envelope ID: 4261FCA0-AE7B-4F5B-9AF6-C2B6CBE3284B



ACTIVIUM GROUP

69009 LYON

Page : 11

ANNEXE
Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant

    Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit 194

    Emprunts et dettes financières diverses 23 330

    Dettes fournisseurs et comptes rattachés 34 250

    Dettes fiscales et sociales 32 131

    Autres dettes 2 554

    Total 92 460

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance Montant

    Charges d'exploitation 17 032

    Total 17 032

Produits constatés d'avance Montant

    Produits d'exploitation 178 169

    Total 178 169

 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net
 (PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur d'activité Montant

Ventes de marchandises 433 114

Prestations de services 1 410 441

  Total 1 843 555

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de
résultat de l'exercice est de 6 880 euros, décomposés de la manière suivante :
- honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes : 6 880 euros.
- honoraires facturés au titre des conseils et prestations de services entrant dans les
diligences directement liées à la mission de contrôle légal des comptes, telles qu'elles
sont définies par les normes d'exercice professionnel mentionnées au II de l'article L.
822-11 : néant.
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

 - ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagement en matière de pensions et retraites
 (PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagementsde retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Compte tenu de l'ancienneté moyenne des salariés et de leur montant non significatif,
les indemnités de départ à la retraite n'ont pas été valorisées à la clôture de l'exercice.

Accroissements et allègements dette future d'impôt
 (PCG Art. 831-2/19, Art. 832-12 et Art. 832-13)

Nature des différences temporaires Montant

   Déficits reportables 282 699
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Liste des filiales et participations
 (Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

Société Capital
Capitaux propres

autres que
le capital

Quote-part du
capital détenu

en %

Valeur comptable des titres
détenus

brute nette

Prêts et avances
consentis et

non remboursés

Cautions et
avals donnés
par la société

Chiffre d'affaires
du dernier

exercice

Résultat net
du dernier

exercice

Dividendes
encaissés par la

sociéte
Observations

A. Renseignements détaillés

   - Filiales détenues à + de 50%

      - SCI 2MI 95 000 3 028 174 100.00 2 943 000 2 943 000 389 436 206 827- 134 811

      - SASU ACTIVIUM INFORMATION DE 1 955 040 1 849 293 100.00 2 589 272 2 589 272 21 132 334 863 596

   - Participations détenues entre 10 et 50 %

B. Renseignements globaux

   - Filiales non reprises en A

   - Participations non reprises en A
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Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices
 (Code du Commerce Art. R 225-102)

CAPITAL EN FIN D'EXERCICE
Capital social
Nbre des actions ordinaires existantes
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes
Nbre maximal d'actions futures à créer
 - par conversion d'obligations
 - par exercice de droit de souscription

OPERATIONS ET RESULTATS
Chiffre d'affaires hors taxes
Résultat avant impôts, participation des salariés
et dotations aux amortissements et provisions
Impôts sur les bénéfices
Participation des salariés au titre de l'exercice
Résultat après impôts, participation des salariés
et dotations aux amortissements et provisions
Résultat distribué

RESULTAT PAR ACTION
Résultat après impôts, participation des salariés
mais avant dotations aux amortissements et provisions
Résultat après impôts, participation des salariés
et dotations aux amortissements et provisions
Dividende distribué à chaque action

PERSONNEL
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice
Montant de la masse salariale de l'exercice
Montant des sommes versées au titre des avantages
sociaux de l'exercice

31/12/2018 31/12/2019 31/12/2020 31/12/2021 31/12/2022

1 109 730 1 109 730 1 109 730 1 109 730 1 109 730

4 438 419 4 438 419 4 438 419

2 126 326 1 336 621 1 187 686 1 180 597 1 843 555

129 945 147 491 700 531- 47 333 87 467-

12 805 40 687 43 998 3 841 3 841-

63 294 38 316 8 081 4 134- 158 365-

0.17- 0.01 0.02-

0.04-

3 1 1 1 6

95 404 64 759 43 425 70 868 213 156

40 190 33 326 31 367 25 245 97 821

E
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u
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A

R
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31/12/2022   12 31/12/2021   12

Amortissements
Brut et dépréciations Net Net

Ecart N / N-1

Euros %
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BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement

    Frais de développement

    Concessions, brevets et droits similaires

    Fonds commercial (1)

    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains

    Constructions

    Installations techniques, matériel et outillage

    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours

    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence

    Autres participations

    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés

    Prêts

    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements

    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis

    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés

    Autres créances

    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)

Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

2 368

339 767

260 541

7 109 353

2 817

7 714 846

492 319

343 602

110 015

43 262

17 032

1 006 230

8 721 076

2 368

133 680

80 060

216 108

10 278

10 278

226 386

206 087

180 481

7 109 353

2 817

7 498 738

482 041

343 602

110 015

43 262

17 032

995 952

8 494 690

0

83 906

55 953

7 109 353

10 317

7 259 529

176 038

462 443

75 015

14 633

138 389

866 518

8 126 047

122 181

124 528

7 500-

239 208

306 003

118 841-

35 000

28 630

121 357-

129 434

368 643

145.62

222.56

72.69-

3.30

173.83

25.70-

46.66

195.66

87.69-

14.94

4.54
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Exercice N Exercice N-1
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Ecart N / N-1
Euros %
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BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale

    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées

    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles

    Autres emprunts obligataires

    Emprunts auprès d'établissements de crédit

    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés

    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 109 730 1 109 730

6 144 986

57 793

883 000-

158 365-

18 000

6 289 144

220 679

194

1 486 138

206 882

110 427

3 057

178 169

2 205 546

8 494 690

2 012 216

1 109 730

6 144 986

57 793

878 866-

4 134-

18 000

6 447 509

7 500

127

1 140 677

334 519

59 025

4 562

132 129

1 678 539

8 126 047

1 678 539

4 134-

154 231-

158 365-

213 179

67

345 461

127 637-

51 402

1 505-

46 040

527 008

368 643

0.47-

NS

2.46-

NS

52.76

30.29

38.16-

87.09

32.99-

34.84

31.40

4.54
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ACTIVIUM GROUP 
Société Anonyme au capital de 1 109 729,75 € 

Siège social : 13, quai du commerce 
69009 LYON 

445 248 149 RCS LYON 
(La "Société") 

 

AFFECTATION DU RESULTAT VOTEE  

LORS DE L’ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE  

EN DATE DU 20 JUIN 2023 

 

 

DEUXIEME RESOLUTION 

Affectation du résultat 

 
L'assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les décisions ordinaires, 
sur proposition du conseil d'administration et après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du conseil 
d'administration, 
DECIDE d’affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022, s'élevant à 158 364 €, de la manière suivante : 
 
Perte de l’exercice                                                                                                                                        158 364 € 
En totalité au compte "report à nouveau"                                                                                                
S’élevant ainsi à -1 041 365 € 
 
PREND ACTE, de ce que, compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de  
6 289 144 €, 
 
PREND ACTE, conformément à la loi, de ce qu’aucun dividende n’a été distribué au titre des trois derniers 
exercices. 
 
Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l’unanimité 

 

 

Copie certifiée conforme par le président du CA 

Loïc MIGNOTTE 
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